является: участник аукциона, предложивший наибольший размер разового 

платежа за пользование недрами. 

Дата окончания срока подачи заявок: 18.04.2025, 16 ч. 45 мин. (по местному 

времени). 

Стартовый размер разового платежа за пользование недрами 20 865 886 

рублей (Двадцать миллионов восемьсот шестьдесят пять тысяч восемьсот 

восемьдесят шесть рублей 00 копеек). 

http://www.etpgpb.ru/

Размер сбора за участие в аукционе 159 022 рубля (сто пятьдесят девять 

тысяч двадцать два рубля). 

Полная информация о проведении аукциона размещена в сети Интернет по 

адресу: www.torgi.gov.ru. Дата опубликования – 27 марта 2025 г. Номер 

извещения – 22000043270000000103. 

http://www.torgi.gov.ru/